
当社の写真が不正利用されている件について 

令和 7 年 2月 12 日 

株式会社マルモト 

 

平素より当社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、最近、当社の公式HP・SNSで公開した写真が不正に利用されていることが判明いた

しました。 

具体的には、当該写真が悪質な目的で別アカウントにより流用され、「闇バイト」などの違

法行為の勧誘に関連する内容として利用されているケースが確認されております。 

 

このような不正利用は、当社とは一切関係がございません。 

また、当社は法令を遵守し、違法行為を一切容認しておりません。 

 

【当社公式アカウントについて】 

当社が運用している SNS公式アカウントは、以下のみとなります。 

これら以外のアカウントは当社とは一切関係がございませんので、ご注意ください。 

 

 Instagram：marumoto1957 

 TikTok：marumoto1957 

 公式 LINE アカウント: @450kovca 

 Facebook：https://www.facebook.com/profile.php?id=100063521024745&sk=about 

 Youtube：近日公開予定 

 

お客様や関係者の皆様におかれましては、不正利用を見かけた場合、当社までご連絡いただ

けますと幸いです。また、不審な勧誘や投稿を発見した場合には、決して関与せず、該当の

内容を通報いただくようお願い申し上げます。 

 

当社は引き続き、適正な運営と情報管理の強化に努めてまいります。何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ窓口】 

株式会社マルモト 

電話番号：048-620-3211 

メールアドレス：info@marumoto.co.jp 


